
Ürün Açıklaması

Renk İsteğe Bağlı 125 KHz RFID Keyfob ABS Temassız
RFID Keyfob
-1, yaygın olarak kullanılan kapı erişimi için kullanılır. kontrol
-2, eKüresel benzersiz bir UID numarası ile ACH anahtar fob.
-3, birçok renk seçebilirsiniz. Siyah, mavi, yeşil, vergiye tabi, gri
stokta. Diğer renk de özelleştirilebilir. Mavi olanı sıcak satış
olanıdır.
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Bu, ACM-ABS002 keyfobumuzun her iki tarafını da
göstermek için fotoğraf. ABS malzemeden yapılır, su
geçirmez. ve metal anahtar halkalı.
Anahtar zincirinin boyutu 34.7mm * 27.94mm'dir. Ayrıca
logonuzu tuş fob üzerinde yazdırabiliriz.

Paket

Standart ambalaj her çanta 200 adettir. ACM-ABS002
etiketli çantada yapıştırın, ayrıca etiketinizi çantaya



yazdırabilir ve yapıştırabiliriz.
Standart ambalaj her bir karton 2000 adettir. Bir
kartonda 10 torba. Brüt ağırlık 10 kg'dır.

Nakliye

Aşağıdaki modeller, farklı frekans 125KHz, 13.56MHz ve 860-960MHz ve ABS ve deri gibi mevcut
malzeme seçmek için birçok tür tarzımız var.
Aşağıdaki resmimiz, seçmeniz için sizin tarzımızdır ve istediğiniz gibi özelleştirebilirsiniz.

Nakliye yolu (sadece yeni müşteriler için
referans için)
2000 yılından beri Çin'deki RFID ürünlerinin önde gelen
ihracatçılarından biriyiz. Zengin Uluslararası Ticaret
Deneyimi ile uluslararası nakliyeyi çok iyi tanıyoruz,
hangi ekspres ya da hava / deniz hattının ülkeniz için
ucuz ve güvenli olduğunu biliyoruz. Özelinizi CO, FTA,
Form F, Form E ... gibi temizlemek için çeşitli sertifika
tedarik edebiliriz. Biz nakliye için profesyonel önerimizi
sağlayacağız. Exw, FOB, FCT, CIF, CFR ... Ticaret
terimi bizim için Tamam. Ürünler ve nakliye için
güvenilir bir ortağınız olabiliriz.

ilgili ürünler
Aşağıdaki modeller, farklı frekans 125KHz, 13.56MHz ve 860-960MHz ve ABS ve deri gibi mevcut
malzeme seçmek için birçok tür tarzımız var.
Aşağıdaki resmimiz, seçmeniz için sizin tarzımızdır ve istediğiniz gibi özelleştirebilirsiniz.



https://www.goldbridgesz.com/products/125kHz-RFID-Proximity-ID-Entry-Access-Key-Fob-for-Access-Control-System.html#.XG_xCaIzbIV
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS008-Waterproof-Keyfob-125Khz-Custom-Proximity-Smart-Access-Control-Keychain-Key-Tag.html#.XG_xVKIzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS004-Proximity-Smart-Access-Control-Keyfob-Keychain-Key-Tag.html#.XG_wuKIzbIU


ACM-ABS003
Su geçirmez Mavi 125 KHz RFID
Proximity Akıllı Kapı Erişim Kontrolü
Keyfob / Anahtarlık / Anahtar Etiketi
Düşük Fiyat.
ACM-ABS008
Toptan Temassız Su Geçirmez
KeyFob 125KHz Özel Yakınlık Akıllı
Erişim Kontrolü Anahtarlık / Anahtar
Etiketi.
ACM-ABS004
Toptan Düşük Fiyat 125 KHz TK4100
RFID Logo Yazdırılabilir Yakınlık
Akıllı Erişim Kontrolü Keyfob /
Anahtarlık / Anahtar Etiketi.

https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS001-13.56MHz-MF-RFID-tag-Proximity-Access-RFID-Keyfob.html#.XG_wLaIzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-ABS006-Waterproof-door-access-customized-keychain-tk4100-id-keyfob-Smart-ABS-125khz-13.56mhz-pro.html#.XG_wDKIzbIU


ACM-ABS001
125KHz RFID Pasif Yakınlık Düşük
Frekans ABS Akıllı Erişim Kontrolü
Keyfob / Anahtarlık / Anahtar Etiket
Fabrika Kaynağı.
ACM-ABS006
Çin Fabrika RFID Proximity ABS Su
Geçirmez 125 KHz TK4100 Akıllı
Erişim Kontrolü Keyfob / Anahtarlık /
Anahtar Etiketi Promosyon Fiyat.

ACM-KEYFOB036

Çin Fabrika Siyah Deri RFID Logo
Yazdırılabilir Pasif 125 KHz EM
TK4100 RFID Deri Keyfob Akıllı
Erişim Kontrolü

Servisimiz

1, herhangi bir soruşturma 24 saat içinde cevaplandırılacaktır.
2, profesyonel üretici ve tedarikçi, web sitemizi ve fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz
3, OEM / ODM mevcut
4, yüksek kalite, fashin tasarım, makul ve rekabetçi fiyat, hızlı teslim süresi
5, satış sonrası servis:
1), tüm ürünler kesinlikle ambalaj önce evde kontrol kalite
2), tüm ürünler göndermeden önce iyi paketlenmiş olacaktır.
3), tüm ürünlerimizin insanın neden olmadığı takdirde 2-3 yıl garantilidir.

https://www.goldbridgesz.com/products/Manufactures-Custom-Wholesale-Blank-Rfid-125khz-ID-Leather-Key-Fobs.html#.XG_wh6IzbIU


6, daha hızlı teslimat : Numune siparişi için yaklaşık 1 ~ 5 gün, toplu sipariş için 7 ~ 30 gün
7, Ödeme: Sipariş için ödeme yapabilirsiniz: T / T, Western Union, Paypal, Ali Ticaret Güvencesi
8, Nakliye: DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, Deniz ve Hava Yoluyla İletici ile güçlü bir işbirliğimiz var, ayrıca kendi
nakliye ileticinizi de seçebilirsiniz.

SSS

S: 1. Nasıl sipariş verebilirim?
C: Lütfen ihtiyacınızı bize posta yoluyla listeleyin. O zaman teklifi size en erken zamanda
göndereceğiz, sipariş onayı sonra, en kısa zamanda üretim ayarlayacağız.

S: 2. ödeme ve sevkiyat hakkında ne?
A: Ticaret Güvencesi ve T / T, Paypal, Western Union.
Müşteriler deniz, hava veya ekspres (DHL, FEDEX, TNT ups vb.)

S: 3. Kalitenizi kontrol etmek için bir örnek nasıl alabilirim?
A: Size ücretsiz örnek sağlayabiliriz ve sizin tarafınızdan ödenen navlun maliyeti.

S: 4. Numuneleri almayı ne kadar süre bekleyebilirim?
A: Miktarına bağlıdır. Normalde 5000 adet için 3-7 gün ve 100.000 adet için 7-15 gün

S: 5. Ürünleriniz özelleştirilebilir mi?
C: Ürünlerinizin hemen hepsi, materyal, boyut, kalınlık ve baskı dahil olmak üzere özelleştirilmiştir.
OEM siparişleri oldukça hoş geldiniz.

S: 6. Bir ticaret şirketi veya fabrika var mı?
Biz en büyük RFID kartları / NFC etiketleri / RFID KEYBOD / RFID bileklik, RFID okuyucu ve 20
yıldan fazla bir süredir erişim kontrol ürünleri en büyük üreticisiyiz.


